РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «19» февраля 2018 года                                                                       № 17/2-ДП

с. Игжей

Об утверждении графика приема граждан депутатами думы

Игжейского муниципального образования

Четвертого созыва 2016-2021 г.г.

В соответствии с Регламентом Думы Игжейского сельского поселения, руководствуясь Уставом Игжейского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить График приема граждан депутатами думы Игжейского муниципального образования четвертого созыва 2016-2021 г.г.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном издании «Вестник Игжея» и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Игжейского муниципального образования четвертого созыва.
Глава Игжейского

муниципального образования
И.М. Черкасова

УТВЕРЖДЕН6

Решением Думы Игжейского

сельского поселения

от «19» февраля 2018г. № 17/2-ДП
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН

ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ

ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 2016-2021 Г.Г.

	ФИО

депутата
	Место приема граждан
	День, время приема граждан

	№
	Наименование улиц

	1.
	ул. Некрасова, ул. Гоголя

	ШАК
Мария Владимировна

	с. Игжей
администрация

	каждая пятница
с 16-00 до 17-00 ч.

	2.
	ул. Набережная, ул. Пушкина

	ГРИГОРЬЕВ

Владимир Петрович

	с. Игжей

администрация

	каждая пятница

с 16-00 до 17-00 ч.

	3.
	ул. Школьная, ул. Южная

	ВАСИЛЬЕВА

Людмила Анатольевна

	с. Игжей

администрация

	каждая пятница

с 16-00 до 17-00 ч.

	4.
	ул. Островского, ул. Мира

	ЗАКУРЬЕВА

Надежда Борисовна

	с. Игжей

администрация

	каждая пятница

с 16-00 до 17-00 ч.

	5.
	ул. Гагарина, ул. Новая

	МЕЛЬНИКОВА

Людмила Александровна

	с. Игжей

администрация

	каждая пятница

с 16-00 до 17-00 ч.

	6.
	ул. Трактовая, Дорожная

	ЧУЧАЛИНА
 Ольга Михайловна

	с. Игжей

администрация

	каждая пятница

с 16-00 до 17-00 ч.

	7.
	ул. Северная, ул. Кольцевая

	КУРОШИНА
Тамара Викторовна

	с. Игжей

администрация

	каждая пятница

с 16-00 до 17-00 ч.